
	<p style="text-align: center;">Nyheder fra Fællesbestyrelsen</p>	<p>Ansvarlig: Ledelse og Fælles- bestyrelsen ved Aale-Hjortsvang Børneby</p>	 <p>HEDENSTED KOMMUNE</p>
--	---	--	---

Nyheder fra Børnebyens bestyrelsesmøde 05/10-2023

1. Som altid.....

Endnu et godt bestyrelsesmøde er afholdt i Børnebyen. I nedenstående kan du læse mere om hvad vi behandlede på mødet.

Husk også at du altid kan læse mere på Aale Hjortsvang Skoles hjemmeside, bl.a. omkring Børnebyens mission, vision, værdier og to profiler (rød + grøn). Her findes også kontaktinformation til skolebestyrelses repræsentanterne. Bring gerne dine gode idéer i spil ved at kontakte skolebestyrelsen eller hold øje med muligheden for at komme med i Børnebyens bestyrelse og vær med til at forme vores dejlige Børneby.

Følg skolens facebook side hvor der af-og-til deles nyt, sjovt og det der lige rører sig hos os.

2. Mødets referat

På mødet blev følgende punkter behandlet:

Velkommen til Ditte Kyndesen, som er nyt medlem i bestyrelsen det næste år.

Nyt fra elevrådet

Elevrådet har været til fælles (kommunal) elevrådsdag i Hornsyld. Det var en god og nærværende dag, hvor blandt andet Finn Gatten og Morten Kirk Jensen fortalte om deres tid i elevrådet, da de gik i skole.



Vores elevråd vil gerne fortsætte de fællesskabende aktiviteter, som det tidligere elevråd startede op sidste år.

Alle elevrødder er nye, der er 11 repræsentanter.

Nyt fra Børnehaven og SFO

Køkkenet er færdigt og personalet er glade for det nye køkken.

I uge 43 igangsættes forældretilfredshedsundersøgelsen.

	Nyheder fra Fællesbestyrelsen	Ansvarlig: Ledelse og Fælles- bestyrelsen ved Aale-Hjortsvang Børneby	 HEDENSTED KOMMUNE
--	--	--	--

Som de fleste ved, opstod der brand ved nabohuset til børnehaven. Her fik personalet afprøvet proceduren for brand og vi kan konstatere, at proceduren virker. Der vil fortsat blive afprøvet brandøvelse med lyd/alarm.

Personalet oplever, at der er børn der er blevet rigtig gode til at åbne lågen, derfor sættes der en låsetop på lågen som en ekstra sikkerhed.

Pt er der 43 børn i børnehaven. Der kommer tre nye børn 1/11-23.

Der skal inden længe stemmes omkring madordning i børnehaven.

Personalet i børnehaven/skolen arbejder på en ny lokal ramme/struktur for brobygningsbørnene.

Nyt fra skolen

Der er kommet ny direktør for læring Morten Kirk Jensen. Han vil komme på besøg på skolen.

Bosætningsstrategi for kommunen har været på dagsorden på Skoleledermøde. Vi opfordres til, at fortælle den gode historie herude fra og brande os for de gode ting og aktiviteter, vi gør.

I år 2 af PTP har skolen tilmeldt sig emnet "Elevinddragelse". Eleverne skal inddrages mere/bestemme noget mere. Eleverne er spurgt i forhold til Motionsløbet. Børnene har ønsket morgenmad i alle klasser, og der er indflydelse på opvarmningen og nedvarmningen, samt afvikling af dagen

Der vil være flere af skolens traditioner og aktiviteter, hvor vi i endnu højere grad vil inddrage børnene i planlægning og indhold.

Sæt kryds i kalenderen:

24/11-23 bedsteforældredag i Børnehaven

Børnebyens politikker

Er du nysgerrig på børnebyens politikker, så ligger de på hjemmesiden og bliver løbende revideret.

Du finder dem her:

<https://aale-hjortsvang-skole.aula.dk/principper-og-politikker>

Ny revideret er følgende politikker:

Næste bestyrelsesmøde er 02/11-2023

Spørgsmål eller gode idéer, så tag endelig fat i os.

Med venlig hilsen Bestyrelsen i Aale Hjortsvang Børneby